Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2020						                                                  № 45
с. Больше-Дорохово

Об отмене постановления Администрации Большедороховского сельского поселения от 20.04.2015 № 52 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств, главными администраторами доходов, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 20.04.2015 № 52 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств, главными администраторами доходов, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» отменить.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.

[bookmark: _GoBack]

Глава Большедороховского сельского поселения                                         В.П. Овсянников